4. Konstruktiivne lahendus

Vundament - kergkruusaplokkidest

Välisseinad -  1-kordsel osal metallist soojustatud paneelid metallkarkassil, 2-kordsel osal osaliselt kaetud puitlaudisega.
Vaheseinad – kandvad seinad FIBO-plokkidest, mittekandvad Aeroc-vaheseina plokkidest
Vahelaed – 2-kordsel osal r/b paneelidest, 1-kordsel osal metallsarikatel
Katus – ühepoolse kaldega, metallsarikatel
Trepp - raudbetoonist

Aknad -  puitalumiinium
Uksed – puituksed,  metallist värvitud tuletõkkeuksed, autopesula, töökoja ning laoruumi uks metallist tõstuks. 

5. Siseviimistlus
Siseviimistlus äriruumides ning kohvikus teostatakse vastavalt sisekujundusele. 

Märgade ruumide seinad kaetakse veetõkkega ja viimistletakse keraamiliste plaatidega.

Pesula ja töökoja seinad krohvitakse ja värvitakse, metallpaneelidest seinad on tehaseviimistlusega (värvitud metallpind).
6.Välisviimistlus

Seinad – Metallist välisfassaad- halli tooni, RAL 9007 

Puitlaudis kaetakse  naturaalset tooni peitsiga. 

Sokkel - krohvitakse kapronvõrgul ja kaetakse tumehalli tooni kivipuistega.

Aknad - puitraamid helehalli tooni 
Uksed - välisuksed kaetakse punakat tooni vineeriga
7.Vesi ja kanalisatsioon

Kinnistu veevarustus toimub vastavalt AS Maardu Vesi tehnilistele tingimustele. Asendiplaanil on näidatud kinnistusisesed võrgud kanalisatsiooni tänavavõrguga liitumisel. Kinnistu veemõõdusõlm paikneb autode käsipesula ruumis.. Sadeveed on ette nähtud immutada pinnasesse. 

8. Elekter ja side

Hoone varustatakse elektri ja sidega vastavalt AS-ga Eesti Energia ja AS Elioni tehnilistele tingimustele. 

9. Küte ja ventilatsioon

Hoonet köetakse gaasikatlaga. Hoonesse on projekteeritud katlaruum.
10.Tulekaitseabinõud

Autopesula-kohvik on osaliselt 1- osaliselt 2 korruseline ehitis. 1-korruseline osa ehitatakse metallkarkassil sandwich-paneelidest, välisviimistluseks on metall. 2-korruseline osa ehitatakse keramsiitbetoonplokkidest ja betoonist vahelaega. Välisviimistluseks on puit. Katuslae kandetarindid on metallkonstruktsioonis. Tulepüsivuse seisukohalt kuulub hoone TP-2 klassi (Vabariigi Valitsuse määrus nr. 315, 27.10.2004). 

Hoone 1. korrusel paiknevad : 1-kordses osas autode käsipesula, automaatpesula ning rehvitöökoda , ladu ning gaasikatla ruum. 2-kordses osas 1. korrusel kohvik ning 2. korrusel bürooruumid. Krundile on projekteeritud ka tankla. 
Jagunemine tuletõkkesekstioonideks

Kohvik (IV kasutusviis), bürooruumid (V kasutusviis), autopesula (VII kasutusviis), kummiremondi ruum (VII kasutusviis), ladu (VII kasutusviis) ning katlaruum (VII kasutusviis), moodustavad eraldi tuletõkkesektsioonid. Tuletõkkesektsioonide vahelised seinad vastavad tulepüsivusklassile EI30, uksed EI15.
Evakuatsioon
Evakuatsioon toimub 2 korruselt trepikoja kaudu. Hädaväljapääsud on 2- korruselt akendest 1. korruselise osa katusele. Hoones on olemas hädavalgustus evakuatsiooni tarbeks ning samuti esmased tulekustutid. I korruse sektsioonidel on olemas väljapääs jalgväravate kaudu.
Konstruktsioonide tulepüsivus
Tuletõkkesektsioonide vahelised seinad vastavad tulepüsivusklassile EI30, uksed EI15. Jäigastavad ja kandekonstruktsioonid peavad vastama klassile R30. Konstruktsioonid, mis ei ole ehitise kandekonstruktsioonide või elementide oluline osa, peavad vastama klassile R15, 1-kordses osas nõudeid ei ole.
Viimistluse tuletundlikkus
Ehitise tuletundlikkuse nõuded rehvitöökoja ja lao (VII kasutusviis) seintel ja lagedel peab olema vähemalt B-s1, d0, põrandad A2 FL-s1. Kohviku- ja kontoriruumides vähemalt seinad ja lagi  B-s1,d0, kontoriruumide seinapinna väikesi osi võib katta klassifitseerimata materjaliga, põrandatele nõudeid esitatud ei ole. Hoone välisseinte ja õhutuspilude välispinna tuletundlikkuse nõudeks on vähemalt D-s2,d2. soojusisolatsiooniks on ette nähtud kivivill. Katusekattematerjal peab olema – B ROOF. 
Suitsueemaldus
Suitsueemaldus maja keskel asuvast trepikojast toimub akende kaudu. Suitsueemaldus teiselt korruselt toimub büroos asuvate avatavate akende kaudu. Laost, rehvitöökojast ja pesulast toimub suitsueemaldus avatavate uste näol. Eelnimetatud kolmel ruumil on efektiivseks pinnaks uste ülemine 1/3.
Suitsulõõrid

Kohvikusse on võimalik paigaldada kamin. Suitsulõõrid projekteeritakse vastvalt EPN 10.4 nõuetele. Põlevmaterjalidest konstruktsioonide osad eraldatakse korstendest kas betoonkatiku või min. 100 mm mittepõleva mineraalvilla kihiga, mille mahukaaluks on 130 kg/m³. Korstnad peavad ulatuma katuseharjast 0,8m kõrgemale.

Planeeringuline lahendus, tuletõrjevesi
Tulekustutusvesi saadakse vastavalt detailplaneeringule Altmetsa tee ja Muuga tee rismikul asuvast tuletõrjehüdrandist, 93m kaugusel krundi piirist. Tuletõrjeautoga on võimalik pääseda ligi hoone kõikidele külgedele.
.
Päästetööde tagamine 

Pääs katusele toimub 1-kordsele osale teisaldatava redeli kaudu, 2. korrusele kohtkindla redeli abil. Katusele pääs toimub II korruse koridori või büroo-osa aknast.
Tuleohupaigaldised

Kohvikusse ja bürooruumidesse on ette nähtud paigaldada autonoomne tulekahjusignalisatsiooniandur. Rehvitöökotta ja lattu  paigaldatakse ATS.

Läbiviigud tuletõkketarinditest
Mittepõlevast materjalist ventilatsioonisüsteemi väljaviigud peavad olema isoleeritud süttida võivatest pindadest kivivillast muhviga, mille tiheduseks on vähemalt 100 kg/m³. Konstruktsioonide sees kulgevad ventilatsioonikanalid peavad olema isoleeritud tuletõkkevillaga. Kaablite läbiviigud tuletõkketarinditest tihendatakse tuldtõkestavalt. Valgustite süvistamisel lakke tuleb jälgida, et ei vähendataks tulekaitsekonstruktsioonide tulekindlust. Ventilatsioonitorude läbiviigud tuletõkketarinditest varustatakse tuletõkkeklappidega, plasttorude läbiviigud tuletõkketarinditest varustatakse tuletõkkemansettidega. 

Elektriseadmete tuleohutuse tagamiseks nähakse ette 500ma rikkevoolukaitselüliti paigaldamine hoone peakilpi.
11. Tehnoloogia

Pesula, töökoja ning kohviku köögi tehnoloogia lahendatakse eraldi projektiga.
12. Haljastus ja heakord

Kruntide vahelistele piiridel on 1,5 m võrkaed,  tänava äärde piiret ei rajata. Krundi sissepääsu lähedale paigaldatakse prügikonteinerid, mille tühjendamine toimub vastavalt jäätmekäitlusfirmaga sõlmitud lepingutele. Taaskasutatavad ja ohtlikud jäätmed on ette nähtud sorteerida liikide kaupa ja toimetada kogumispunkti.
13. Liiklus ja parkimine

Parkimine lahendatakse krundil. Kavandatud on 16 parkimiskohta, säilitades maksimaalselt krundil leiduvat haljastust. Transpordi juurdepääs krundile on ristikheina tee poolt.
14.Tehnilised näitajad

Kinnistu pindala  - 1926 m2

Ehitusalune pindala   - 480m2

Täisehitus  - 25%

Suletud netopind - 556,3m2

Kasulik pind  - 556,3m2

Kubatuur  -  2698m3

Korruselisus  - 2

Tulepüsivus  - TP3
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